证券代码：600586         证券简称：金晶科技      公告编号：2021-035

山东金晶科技股份有限公司

关于股票交易异常波动公告之更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东金晶科技股份有限公司于 2021 年 6 月 29 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》、《证券时报》

刊登了《山东金晶科技股份有限公司股票交易异常波动公告》（公告编号：

2021-034），现对上述公告正文“二、公司关注并核实的相关情况”第一项“（一）

生产经营情况”更正如下：

更正前 更正后

（一）生产经营情况

经公司自查，公司生产经营一切正常。

至目前行业政策未出现重大调整， 生

产成本不存在大幅波动，生产经营秩序

正常。

（一）生产经营情况

1、经公司自查，公司生产经营一

切正常。至目前行业政策未出现重大调

整， 生产成本不存在大幅波动，生产

经营秩序正常。

2、2021 年上半年公司受玻璃价格

同比上升、公司销售结构调整影响，公

司玻璃板块产品毛利率上升以及非经

营性损益的影响，经公司财务部门初步

测算，公司 2021 年半年度实现归属于

上市公司股东的净利润及归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益的净利

润与上年同期相比均出现大幅上升（详

见公司于 2021 年 6 月 29 日在上海证券

交易所网站 （www.sse.com.cn）及《上

海证券报》、《证券日报》、 《中国证券

报》、《证券时报》刊登的《山东金晶科

技股份有限公司 2021 年半年度业绩预

增公告》）。（公告编号：2021-036）

除上述更正之外，其余内容不变。

特此公告

山东金晶科技股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 28 日